

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - RE 008/2022

COMERCIAL GOA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.614.584/0001-44 - Endereço: RUA 03 - CEP: 65072741 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 99143-4242

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CADEIRA DE PLASTICO ESPECIFICAÇÃO : RESISTENTES, BRANCAS, COM APOIO PARA OS BRAÇOS.	TOP PLAST	TOP PLAST	400 UND	R\$ 48,91	19.564,00
0089	MESA PLASTICA BRANCA. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: POLIPROPILENO / COR: BRANCO / GARANTIA DO FABRICANTE PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: 90 DIAS / ALTURA: 70,50 CM / LARGURA: 70,00 CM / COMPRIMENTO: 70,00 CM.	INOVA	INOVA	200 UND	R\$ 79,75	15.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.514,00	

E DANTAS BRANDAO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 14.222.220/0001-74 - Endereço: Avenida São Francisco - CEP: 64.076-038 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 98190-9267

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARMARIO BAIXO 02 PORTAS. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: ARMARIO 02 PORTAS, MEDINDO (0,74 X 0,80 X 0,40) TAMPO EM MDP 25MM	ARMARIO BAIXO 02 PORTAS. Especificação :	distrimoveis	55 UND	R\$ 469,00	25.795,00
0027	CADEIRA LONGARINA C/3 LUGARES ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ENCOSTO: EM PLÁSTICO PRETO	CADEIRA LONGARINA C/3 LUGARES Especifica	distrimoveis	75 UND	R\$ 528,00	39.600,00
0056	CONJUNTO DO PROFESSOR (MESA E CADEIRA COM 01 GAVETA)	Conjunto Do Professor (Mesa e Cadeira Co	Modelo Móveis	75 UND	R\$ 570,00	42.750,00
0081	MESA P/ ESCRITÓRIO - COM 02 (DUAS) GAVETAS. ESPECIFICAÇÃO : TAMPO EM MDPBP 15MM COM PERFIL ERGONSOFT 180° RETAGUARDA EM MDPBP 15MM PÉ EM AÇO TIPO H EM CHAPAS #20 (0,90MM) ALMOFADA EM MDPBP 15MM ITENS DE SÉRIE: 4 SAPATAS EM PVC 4 PONTEIRAS NIVELADORAS PÉS COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) MEDIDAS: 1,60CM LARGURA 0,60CM PROFUNDIDADE 0,75CM ALTURA GARANTIA 90 DIAS	MESA P/ ESCRITÓRIO - COM 02 (DUAS) GAVET	distrimoveis	40 UND	R\$ 451,00	18.040,00
0084	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMPO EM MDP DE 15MM ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO (1,20 X 0,60 X 0,74) COM 02 GAVETAS , TAMPO EM MDP DE 15MM NA COR CZ/CZ	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMP	distrimoveis	44 UND	R\$ 384,00	16.896,00
0086	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMPO EM MDP DE 25MM. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,20 X 0,60 X 0,74 COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 25MM	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMP	distrimoveis	38 UND	R\$ 534,00	20.292,00
0091	MESA REUNIAO RETANGULAR. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 2,00 X 1,00 X 0,74, TAMPO EM MDP DE 25MM	MESA REUNIAO RETANGULAR. Especificação :	distrimoveis	27 UND	R\$ 1.020,00	27.540,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 190.913,00	

ESCOLLAR IND DE MOVEIS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.177.538/0001-37 - Endereço: Avenida Cinco - CEP: 65090272 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98899-6986

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	CADEIRA LONGARINA C/3 LUGARES ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ENCOSTO: EM PLÁSTICO PRETO	SÃO LUCAS	SÃO LUCAS	25 UND	R\$ 643,58	16.089,50
0060	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO COM OITO CADEIRAS CADA	SÃO LUCAS	SÃO LUCAS	66 UND	R\$ 1.179,00	77.814,00
0088	MESA P/ ESCRITÓRIO EM L COM GAVETAS - ,70X1,50X 0,60 - MDF. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,70 X 1,50 X 0,60 COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 25MM	MARZO VITORINO	MARZO VITORINO	31 UND	R\$ 690,00	21.390,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 115.293,50	



GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.521.392/0001-81 - Endereço: Rua Carlos Chagas - CEP: 88520275 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9925-0646

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0103	VENTILADOR DE TETO 220V. ESPECIFICAÇÃO : POTÊNCIA: 130 WATTS-60HZ TENSÃO (V) : 220V 3 PÁS DE CHAPA VENTILADOR MONOCROMÁTICO ACOMPANHA CHAVE 3 FASES (VENT/DESL/EXAUST) COM COM PLACA 4X2 BRANCA DISTÂNCIA DO TETO 32CM - ENVERGADURA 65CM (MEDIDAS APROXIMADAS). GARANTIA 1 ANO ASSIST. TÉCNICA AUTORIZADA	VENTISOL / Comercial / 427	VENTISOL / Comercial / 427	185 UND	R\$ 188,00	34.780,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.780,00	

NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 42.381.030/0001-35 - Endereço: AV. DR AUGUSTO MOREIRA - CEP: 53130410 - UF: PE - Município: - Telefone: (81) 98620-9868

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ARMARIO ALTO 2 PORTAS COM CHAVE. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: ARMARIO 02 PORTAS, MEDINDO (1,62 X 0,80 X 0,40). TAMPO EM MDP 25MM	ARCO	ARCO	55 UND	R\$ 915,96	50.377,80
0061	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO COM OITO CADEIRAS CADA	ARCO	ARCO	22 UND	R\$ 1.400,17	30.803,74
0063	ESTANTE DE AÇO C/ 5 PRATELEIRAS ESPECIFICAÇÃO: 5 PRATELEIRAS DE 920MM X 300MM CAPACIDADE POR PRATELEIRA 20KG (BEM DISTRIBUÍDOS) OPCIONAIS: REFORÇOS EM X LATERAIS E FUNDO / CHAPAS LATERAL E FUNDO / GAVETAS ITENS DE SÉRIE: 4 SAPATAS PLÁSTICAS 48 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADAS PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) EM TODAS AS CORES	ARCO	ARCO	16 UND	R\$ 400,95	6.415,20
0065	ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS. ESPECIFICAÇÃO : ESTANTE DE AÇO 05 PRATELEIRA - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1800 X 920 X 400 CM	ARCO	ARCO	40 UND	R\$ 477,99	19.119,60
0079	MESA OVAL P/ 6 CADEIRAS. ESPECIFICAÇÃO : MESA DE REUNIÃO P/ ESCRITÓRIO: 2M X 1M - COMPORTA NO MÍNIMO 6 PESSOAS, TAMPO EM MADEIRA CLARA, ESPESSURA 25MM. PÉS EM AÇO E PINTURA ELETROSTÁTICA, ESPAÇO PARA FIAÇÃO NO TAMPO E NOS PÉS.	ARCO	ARCO	21 UND	R\$ 1.400,00	29.400,00
0080	MESA OVAL P/ 6 CADEIRAS. ESPECIFICAÇÃO : MESA DE REUNIÃO P/ ESCRITÓRIO: 2M X 1M - COMPORTA NO MÍNIMO 6 PESSOAS, TAMPO EM MADEIRA CLARA, ESPESSURA 25MM. PÉS EM AÇO E PINTURA ELETROSTÁTICA, ESPAÇO PARA FIAÇÃO NO TAMPO E NOS PÉS.	ARCO	ARCO	6 UND	R\$ 1.400,00	8.400,00
0082	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - 1,50 X 0,60 X 0,74 - TAMPO MDF 25MM. ESPECIFICAÇÃO: MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,50 X 0,60 X 0,74 COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 25MM	ARCO	ARCO	45 UND	R\$ 517,95	23.307,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 167.824,09	

OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.094.173/0001-32 - Endereço: Rua Vicente Soares da Costa - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 3932-3186

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO C/ 02 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÃO : - CAPACIDADE P/ VASILHAME DE 20 LITROS - MARCAS DIVERSAS	K20	Karina	26 UND	R\$ 753,07	19.579,82
0018	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50L C/02 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE DO RESERVATORIO 50 LTS MOD 50 LTS , PADRAO 2 TORN TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO.TORNEIRA E O JATO FORNECE AGUA GELADA FRONTAL.AÇO INOX 430 COM DRENO.SERPENTINA EM AÇO INOX 304.RESERV EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS,TOMADA 3 PINOS	Bixbp50L	Nardin	10 UND	R\$ 2.080,15	20.801,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 40.381,32	



0016	BEBEDOURO INDUS. INOX 100L C/02 TORNEIRAS. ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS . MODELO 100 LITROS, PADRÃO 2 TORNEIRA TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO. TORNEIRA E O JATO FORNECE ÁGUA GELADA. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO . REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX 430 . APARADOR DE ÁGUA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO . SERPENTINA EM AÇO INOX 304 . RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS . TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351 . GÁS R134A ECOLÓGICO . 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA . FILTRO COM CARVÃO ATIVADO . REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX E ADESIVADO .	RB10	VENÂNCIO	10 UND	R\$ 2.278,25	22.782,50
0017	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50L C/02 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE DO RESERVATORIO 50 LTS MOD 50 LTS , PADRAO 2 TORN TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO.TORNEIRA E O JATO FORNECE AGUA GELADA FRONTAL AÇO INOX 430 COM DRENO.SERPENTINA EM AÇO INOX 304,RESERV EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS,TOMADA 3 PINOS	PRE50	ACQUA GELATA	30 UND	R\$ 2.202,31	66.069,30
0019	BEBEDOURO INDUSTRIAL, CAPACIDADE MÍNIMA 200 LITROS ESPECIFICAÇÃO : GABINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIPROPILENO, SERPETINA EM AÇO, FUNCIONAMENTO AUTOMÁTICO, 2 VÁLVULAS, JATO DE PRESSÃO FRONTAL, 4 TORNEIRAS EM AÇO INOXIDÁVEL, TENSÕES 127V, RESERVATÓRIO E APARADOR DE ÁGUA EM RESINA, MEDIDAS MÍNIMAS 130MMX80MMX160MM	K20-200L	KNOX	19 UND	R\$ 3.417,37	64.930,03
0020	BEBEDOURO INDUSTRIAL, CAPACIDADE MÍNIMA 200 LITROS ESPECIFICAÇÃO : GABINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIPROPILENO, SERPETINA EM AÇO, FUNCIONAMENTO AUTOMÁTICO, 2 VÁLVULAS, JATO DE PRESSÃO FRONTAL, 4 TORNEIRAS EM AÇO INOXIDÁVEL, TENSÕES 127V, RESERVATÓRIO E APARADOR DE ÁGUA EM RESINA, MEDIDAS MÍNIMAS 130MMX80MMX160MM	K20-200L	KNOX	6 UND	R\$ 3.417,37	20.504,22
0021	BOTIJÃO PARA GÁS 13KG / VASILHAME PARA USO DOMÉSTICO FABRICADO COM CHAPA DE AÇO MUITO RESISTENTE DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO.	P13KG	CONSIGAZ	31 UND	R\$ 288,16	8.932,96
0023	CADEIRA ESTOFADO GIRATÓRIO, REGULAGEM DE ALTURA MECÂNICA. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA COM APOIO PARA BRAÇOS (APOIO DIGITADOR) ALTURA (CM): 94CM LARGURA (CM): 59CM PROFUNDIDADE (CM): 50CM ALTURA ENCOSTO (CM): 28CM LARGURA ENCOSTO (CM): 36 M LARGURA ASSENTO (CM): 43CM PROFUNDIDADE ASSENTO (CM): 39CM PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG): 6,4KG DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM (CM) - AXLXP: 54X54X19CM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 3 MESES	467	ECOFLEX	100 UND	R\$ 303,33	30.333,00
0024	CADEIRA FIXA APROXIMAÇÃO DIRETOR COM ENCOSTO EM TELA ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: ENCOSTO E ASSENTO REVESTIDOS EM TELA DE NYLON BRAÇO CROMADO COM FORRACÃO REMOVÍVEL BASE SKI CROMADA	PREMIUM	MÓVEIS VITORINO	47 UND	R\$ 1.063,18	49.969,46
0025	CADEIRA FIXA APROXIMAÇÃO DIRETOR COM ENCOSTO EM TELA ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: ENCOSTO E ASSENTO REVESTIDOS EM TELA DE NYLON BRAÇO CROMADO COM FORRACÃO REMOVÍVEL BASE SKI CROMADA	PREMIUM	MÓVEIS VITORINO	15 UND	R\$ 1.063,18	15.947,70
0031	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA C/ BRAÇO. ESPECIFICAÇÃO : ENCOSTO ESPUMA DENSIDADE CONTROLADA REVESTIDO EM COURINO COM CARENAGEM DE NYLON, ASSENTO ESPUMA INJETADA REVESTIDO EM COURINO COM CARENAGEM DE NYLON, BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA E APOIO EM PU OU PP MECANISMO BACK SYSTEM PISTAO PRETO OU CROMADO. (ARANHA NYLON OU CROMADA*RODIZIOS PU OU NYLON)	GIRATÓRIA EXECUTIVA	LEGFLEX CADEIRAS	65 UND	R\$ 372,11	24.187,15



0032	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ENCOSTO EM "V" COM BRAÇO DIGITADOR. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: REVESTIDA EM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR PISTAO A GAS EM ESPUMA INJETADA, COM BRAÇO TIPO DIGITADOR. COR: PRETA	GIRATÓRIA SECRETÁRIA	KUKA SOFÁ	85 UND	R\$ 372,11	31.629,35
0033	CADEIRA PLÁSTICA COMPOSIÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: ALTURA DO ENCOSTO: 86CM; ALTURA DO ASSENTO: 45CM LARGURA: 39CM; PROFUNDIDADE: 40CM; CAPACIDADE: 182KG; MATERIAL: POLIPROPILENO E ADITIVOS COM ANTI-UV. DETALHES: PRODUTO MONOBLOCO, RESISTENTE E EMPILHÁVEL	BISTRÔ PLAST	ALTO GIRO	550 UND	R\$ 90,24	49.632,00
0034	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA S/ BRAÇO. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: REVESTIDA EM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR PISTAO A GAS EM ESPUMA INJETADA, COR PRETA	204-GIR-C	ECOFLEX	55 UND	R\$ 303,33	16.683,15
0035	CADEIRA TIPO PRESIDENTE ALTA. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA TIPO PRESIDENTE ALTA -ESPECIFICAÇÕES: APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA E ROTAÇÃO ENCOSTO EM TELA DE POLIÉSTER E TENSOR DE LOMBAR COM REGULAGEM. ASSENTO EM TECIDO POLIÉSTER COM ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA, BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA E APOIO EM PP MECANISMO SINCRONIZADO PISTÃO A GÁS PRETO CLASSE 3 ARANHA 340MM EM NYLON RODÍZIOS EM NYLON.	PRESIDENTE / ADDIT COM	FRISOKAR	43 UND	R\$ 1.047,99	45.063,57
0036	CADEIRA TIPO PRESIDENTE ALTA. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA TIPO PRESIDENTE ALTA -ESPECIFICAÇÕES: APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA E ROTAÇÃO ENCOSTO EM TELA DE POLIÉSTER E TENSOR DE LOMBAR COM REGULAGEM. ASSENTO EM TECIDO POLIÉSTER COM ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA, BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA E APOIO EM PP MECANISMO SINCRONIZADO PISTÃO A GÁS PRETO CLASSE 3 ARANHA 340MM EM NYLON RODÍZIOS EM NYLON.	PRESIDENTE / ADDIT COM	FRISOKAR	14 UND	R\$ 1.047,99	14.671,86
0037	CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL 500 WATTS 110/220V. ESPECIFICAÇÃO: LF: 5 "DRIVER DE ALTA DEVER HF:1.35 "DRIVER DE COMPRESSÃO DE TITÂNIO POTÊNCIA MÁXIMA DE SAÍDA: 400W DISTORTION: =1% RELAÇÃO S / N: 60DB RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 65HZ ~ 20KHZ IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: NÃO ENTRADA EQUILIBRADA: 10K OHM ENTRADA BALANCEADA: 20K OHM ENTRADAS: 2X COMBO JACK SAÍDAS: 1 X XLR THRU DIMENSÕES (W x D x H): 405 x 323 x 684 MILÍMETROS PESO: 15,4 KG	CA350	LENOX	24 UND	R\$ 1.518,83	36.451,92
0042	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS C/ CONTROLE REMOTO. ESPECIFICAÇÃO: SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 400M3/H. COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	V109F1VE09F	ELECTROLUX	53 UND	R\$ 1.440,83	76.363,99
0043	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS C/ CONTROLE REMOTO. ESPECIFICAÇÃO: SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 400M3/H. COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	V109F1VE09F	ELECTROLUX	17 UND	R\$ 1.440,83	24.494,11
0044	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO: ENCE E SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI- BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 500M3/H. COM CONTROLE REMOTO TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V	VI12FIVE12F	ELECTROLUX	60 UND	R\$ 1.668,33	100.099,80
0045	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO: ENCE E SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI- BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 500M3/H. COM CONTROLE REMOTO TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V	VI12FIVE12F	ELECTROLUX	20 UND	R\$ 1.668,33	33.366,60
0046	CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO: ENCE E SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WAL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI- BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 700M3/H. COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	38TF2QA18S5	SPRINGER	39 UND	R\$ 2.499,00	97.461,00



0047	CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI- BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 700M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	38TF2QA18S5	SPRINGER	13 UND	R\$ 2.499,00	32.487,00
0048	CENTRAL DE AR DE 24.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO B, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1000M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	S4-Q24K231D	LG	24 UND	R\$ 3.113,61	74.726,64
0049	CENTRAL DE AR DE 24.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO B, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1000M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	S4-Q24K231D	LG	8 UND	R\$ 3.113,61	24.908,88
0050	CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO B, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1150M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	HWFC30B21B	ELGIN	23 UND	R\$ 4.299,00	98.877,00
0051	CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO B, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1150M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	HWFC30B21B	ELGIN	7 UND	R\$ 4.299,00	30.093,00
0052	CENTRAL DE AR DE 36.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO C, MODELO SPLIT PISO TETO APARENTE, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTERIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1300M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	42XQL36C5138CCL036516	GARRIER	23 UND	R\$ 5.315,91	122.265,93
0053	CENTRAL DE AR DE 36.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO C, MODELO SPLIT PISO TETO APARENTE, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTERIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1300M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	42XQL36C5138CCL036516	GARRIER	7 UND	R\$ 5.315,91	37.211,37
0054	CENTRAL DE AR DE 48.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO D, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 500M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	SPLINT HING WALL- PISO TETO	ELGIN	23 UND	R\$ 6.727,50	154.732,50
0055	CENTRAL DE AR DE 48.000 BTU'S. ESPECIFICAÇÃO : ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO D, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 500M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	SPLINT HING WALL- PISO TETO	ELGIN	7 UND	R\$ 6.727,50	47.092,50
0066	EXAUTOR INDUSTRIAL 30 CM,FLEX BASIC BIVOLT	BIVOLT	PHMP EXAUSTORES	50 UND	R\$ 327,52	16.376,00
0067	FOGÃO 04 BOCAS TIPO MESA GÁS. ESPECIFICAÇÃO : ACENDIMENTO: MANUAL QUANTIDADE DE QUEIMADORES: 4 TIPO DE MESA: SELADA TIPO DE PÉS: ANTIDERRAPANTES TIPO DE QUEIMADORES: ESMALTADOS TIPO DE TREMPES: ENCAIXADAS TIPO DE MANIPULADORES: ERGONÔMICOS CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 FOGÃO DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 22 X 50 X 56 CM (A X L X P) DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 22 X 51 X 57 CM (A X L X C) PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 3,9 KG PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 4,5 KG INFORMAÇÕES ADICIONAIS: NÃO POSSUI TAMPÃO DE VIDRO	APOLO MESA/ MANUAL	REALCE	15 UND	R\$ 732,55	10.988,25



0068	FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO. ESPECIFICAÇÃO : FOGÃO, TIPO CONVENCIONAL, CORPO COM ACABAMENTO ESMALTADO E MESA INOX, ALIMENTAÇÃO A GÁS, FUNCIONAMENTO ELÉTRICO, 220V, COM 4 QUEIMADORES DUPLOS, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTO LIMPANTE, VIDRO DUPLO NA PORTA, LUZ INTERNA, PRATELEIRAS DESLIZANTES, TERMOSTATO, COM GRIL, PROTEÇÃO TRASEIRA, CONTENDO PÉS NIVELADORES, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS PERTINENTES À SEGURANÇA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	BALI 104002102	ESMALTEC	15 UND	R\$ 822,25	12.333,75
0069	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS. ESPECIFICAÇÃO : EM FERRO FUNDIDO, FUNCIONAMENTO À GÁS, ACENDIMENTO MANUAL, C/ FORNO, QUEIMADOR DUPLO E SIMPLES, PÉS PERFIL, 4 BOCAS, COR PRETA.	GRELHA TREVO	ITAJOBI FOGÕES	27 UND	R\$ 1.345,50	36.328,50
0070	FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 BOCAS C/ FORNO. ESPECIFICAÇÃO : FOGÃO INDUSTRIAL, EM FERRO FUNDIDO, FUNCIONAMENTO À GÁS, ACENDIMENTO MANUAL, COMPRIMENTO 114CM, LARGURA 106CM, ALTURA 80CM, C/ FONO, QUEIMADOR DUPLO E SIMPLES, PÉS PERFIL, 6 BOCAS, COR PRETA.	INDUSTRIAL	ITAJOBI FOGÕES	31 UND	R\$ 1.719,25	53.296,75
0071	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS. ESPECIFICAÇÃO : FREEZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO ENTRE 500 E 550 LITROS, COM POTENCIA BIVOLT (110V/220V), COM CAPACIDADE DE CONGELAMENTO RÁPIDO E DRENO PARA DEGELO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 96X147,3X78 CM.	DA550	METALFRIO	29 UND	R\$ 3.139,50	91.045,50
0072	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS. ESPECIFICAÇÃO : FREEZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO ENTRE 500 E 550 LITROS, COM POTENCIA BIVOLT (110V/220V), COM CAPACIDADE DE CONGELAMENTO RÁPIDO E DRENO PARA DEGELO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 96X147,3X78 CM.	DA550	METALFRIO	9 UND	R\$ 3.139,50	28.255,50
0073	FRIGOBAR. ESPECIFICAÇÃO : ALTURA: 86CM LARGURA: 47,8CM PROFUNDIDADE: 51,6CAPACIDADE DO REFRIGERADOR: 117 LITROS	CRC12CB	CONSUL	25 UND	R\$ 1.308,12	32.703,00
0074	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS C/ CHAVE - TAM 0,62X0,48X0,47 TAMPO MDF 25MM ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: GAVETEIRO VOLANTE 04 GAVETAS MEDINDO (0,62 X 0,48 X 0,47). TAMPO EM MDP 25MM	PE50	PANDIM	56 UND	R\$ 489,12	27.390,72
0077	LIQUIDIFICADOR 2 LTS 8 VEL COM JARRA DURATIVA 600W. ESPECIFICAÇÃO : CORPO INOX COM BASE EM POLIPROPILENO PRETO, COPO INOX SEM SOLDA-TAMPA PLASTICA COM VISOR POTENCIA 700W	ALTA ROTAÇÃO	JL COLOMBO	67 UND	R\$ 145,76	9.765,92
0090	MESA REUNIÃO REDONDA ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,20 X 1,20 X 0,74, TAMPO EM MDP DE 25MM	MRRF-100	CASAH	31 UND	R\$ 743,16	23.037,96
0092	MICROFONES SEM FIOS DUAL VOCAL SET DINÂMICO CARDÍOIDE PRETO ESPECIFICAÇÃO : INCLUI 2 MICROFONES. É SEM FIO. FORMATO: DE MÃO. CONECTOR/ES DE SAÍDA: JACK 6.5 MM. SENTE A LIBERDADE E O DINAMISMO AO GRAVAR COM O MICROFONE DE MÃO. COM ACESSÓRIOS INCLUIDOS. A MELHOR QUALIDADE PARA AS SUAS TRANSMISSÕES. ALTA RESOLUÇÃO.	WMS40 MINI DUAL VOCAL SET	AKG	35 UND	R\$ 747,49	26.162,15
0093	REFRIGERADOR 1 PORTA, 241 LITROS. ESPECIFICAÇÃO : DEGELO MANUAL, PRATELEIRAS REGULÁVEIS E REMOVÍVEIS, GAVETÃO PARA LEGUMES EM MATERIAL RESISTENTE	RE31	ELECTROLUX	21 UND	R\$ 2.130,37	44.737,77
0094	REFRIGERADOR 1 PORTA, 241 LITROS. ESPECIFICAÇÃO : DEGELO MANUAL, PRATELEIRAS REGULÁVEIS E REMOVÍVEIS, GAVETÃO PARA LEGUMES EM MATERIAL RESISTENTE	RE31	ELECTROLUX	6 UND	R\$ 2.130,37	12.782,22
0095	REFRIGERADOR 350 LTS. ESPECIFICAÇÃO : REFRIGERADOR DOMESTICO, CAPACIDADE 350, VOLTAGEM 110/220, CARACTERISTICA ADICIONAIS COM CONGELADOR, ALTURA 1.698, LARGURA 631, PROFUNDIDADE 625, COR BRANCA	DEGELO FROST FREE	CONSUL	22 UND	R\$ 2.915,25	64.135,50
0096	REFRIGERADOR 350 LTS. ESPECIFICAÇÃO : REFRIGERADOR DOMESTICO, CAPACIDADE 350, VOLTAGEM 110/220, CARACTERISTICA ADICIONAIS COM CONGELADOR, ALTURA 1.698, LARGURA 631, PROFUNDIDADE 625, COR BRANCA	DEGELO FROST FREE	CONSUL	7 UND	R\$ 2.915,25	20.406,75
0097	SANDUICHEIRA 220W	INBSW01	IN BRASIL	49 UND	R\$ 112,99	5.536,51



0098	TELEVISOR LCD DE 32. ESPECIFICAÇÃO : TELA 32 POL,VOLT 220V,CARACTERISTICA ADICIONAIS HDTV 16:9, ENTRADA RGB,HDMI, TIPO TELA LCD	LCD AI THINQ	LG	38 UND	R\$ 1.569,75	59.650,50
0099	TELEVISOR LCD DE 32. ESPECIFICAÇÃO : TELA 32 POL,VOLT 220V,CARACTERISTICA ADICIONAIS HDTV 16:9, ENTRADA RGB,HDMI, TIPO TELA LCD	LCD AI THINQ	LG	12 UND	R\$ 1.569,75	18.837,00
0102	VENTILADOR DE PÉ 220W. ESPECIFICAÇÃO : VENTILADOR DE COLUNA 40 CM. SILENCIOSO, PORÉM COM GRANDE VAZÃO DE AR, 6 PÁS E GRADE COM DESIGN ESPECIAL "SISTEMA TS". TEM AINDA TRÊS VELOCIDADES, SISTEMA DE OSCILAÇÃO HORIZONTAL, INCLINAÇÃO REGULÁVEL E É DESMONTÁVEL, FACILITANDO NA HORA DA LIMPEZA. POSSUI BASE REDONDA, DANDO MÁXIMA ESTABILIDADE AO PRODUTO, PAINEL DE CONTROLE TÁCTIL E CONTROLE REMOTO COM TIMER PARA SUA MAIOR COMODIDADE. PROPORCIONE DIAS DE BEM ESTAR PARA VOCÊ E SUA FAMÍLIA COM ESTE VENTILADOR QUE, ALÉM DE FUNCIONAL E ÓTIMA QUALIDADE, POSSUI DESIGN MODERNO.	DELLOS TS+	MALLORY	63 UND	R\$ 223,70	14.093,10

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.443.621,38

V R COSTA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.111.336/0001-00 - Endereço: Área Rural - CEP: 64099899 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 3225-2252

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: COM GABINETE E PORTAS CINZA, COM CHAVE, CONTEM 3 PRATELEIRAS. MEDINDO (1,70 X 0,71 X 0,31)	ARM-12	PROPRIA	68 UND	R\$ 779,90	53.033,20
0005	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: COM GABINETE E PORTAS CINZA, COM CHAVE, CONTEM 3 PRATELEIRAS. MEDINDO (1,70 X 0,71 X 0,31)	ARM-12	PROPRIA	22 UND	R\$ 779,90	17.157,80
0006	ARMARIO P/ COZINHA. ESPECIFICAÇÃO : ARMÁRIO CRIATIVA AÉREO COM 3 PORTAS E UMA PRATELEIRA INTERNA PARA PERFEITO ACONDICIONAMENTO DE MANTIMENTOS E/OU LOUÇAS. POSSUI PUXADORES EM ABS COM ACABAMENTO METALIZADO ALÉM DE EXCELENTE SISTEMA DE FIXAÇÃO COM PARAFUSOS E BUCHAS.	ARM-16	PROPRIA	50 UND	R\$ 690,00	34.500,00
0007	ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADO EM ACO, COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, TRILHO TELESCÓPICO PARA DESLIZAMENTO DAS GAVETAS. MEDIDAS (1,33 X 0,47 X 0,60)	ARQ	PROPRIA	43 UND	R\$ 710,00	30.530,00
0026	CADEIRA FIXA COMUM COM ENCOSTO ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES TIPO PALITO REVESTIDA EM TECIDO, ESPUMA INJETADA NA COR PRETA	CDE-16	PROPRIA	115 UND	R\$ 178,00	20.470,00
0038	CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA ESTRUTURA EM TUBO 7/8, PAREDE 18, NO SISTEMA MIG, PINTURA EM EPOXI – PO, ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, SELADA E ENVERNIZADA, PRANCHETA EM LAMINADO DE 15MM.	CRT-10	PROPRIA	600 UND	R\$ 192,00	115.200,00
0039	CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA ESTRUTURA EM TUBO 7/8, PAREDE 18, NO SISTEMA MIG, PINTURA EM EPOXI – PO, ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, SELADA E ENVERNIZADA, PRANCHETA EM LAMINADO DE 15MM.	CRT-10	PROPRIA	200 UND	R\$ 192,00	38.400,00
0040	CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA ESTRUTURA EM TUBO 7/8, PAREDE 18, NO SISTEMA MIG, PINTURA EM EPOXI – PO, ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICO, SELADA E ENVERNIZADA, PRANCHETA EM LAMINADO DE 15MM, FORMICADA NA COR BRANCA.	CRT-20	PROPRIA	525 UND	R\$ 198,00	103.950,00
0041	CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA ESTRUTURA EM TUBO 7/8, PAREDE 18, NO SISTEMA MIG, PINTURA EM EPOXI – PO, ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICO, SELADA E ENVERNIZADA, PRANCHETA EM LAMINADO DE 15MM, FORMICADA NA COR BRANCA.	CRT-20	PROPRIA	175 UND	R\$ 198,00	34.650,00
0057	CONJUNTO DO PROFESSOR (MESA E CADEIRA COM 01 GAVETA)	CJP	PROPRIA	25 UND	R\$ 640,00	16.000,00



0058	CONJUNTO PARA CRECHE MESA E 04 CADEIRAS MEDINDO 0,70X0,70X0,48, ESTRUTURA EM TUBO (1,20MM) DE AÇO DUREZA SAE 1010/1020, DESENGRAXADA, FOSFATIZADA, COM APLICAÇÃO DE PRODUTO ANTEFERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI NA COR PRETO BRILHANTE. DIMENSÕES DE ACORDO COM NORMAS ABNT NBR 14006 – MÓVEIS ESCOLARES, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO COM 08(OITO) PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES.	CJC	PROPRIA	600 UND	R\$ 600,00	360.000,00
0059	CONJUNTO PARA CRECHE MESA E 04 CADEIRAS MEDINDO 0,70X0,70X0,48, ESTRUTURA EM TUBO (1,20MM) DE AÇO DUREZA SAE 1010/1020, DESENGRAXADA, FOSFATIZADA, COM APLICAÇÃO DE PRODUTO ANTEFERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI NA COR PRETO BRILHANTE. DIMENSÕES DE ACORDO COM NORMAS ABNT NBR 14006 – MÓVEIS ESCOLARES, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO COM 08(OITO) PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES.	CJC	PROPRIA	200 UND	R\$ 600,00	120.000,00
0075	KIT CARTEIRA ESCOLAR, ASSENTO, ENCOSTO E PRANCHETA FORMICADO MEDIDAS: CAPACIDADE CARGA: 110KG ACABAMENTO ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO ALTURA TOTAL: 84CM ± 3CM PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM LARGURA ENCOSTO: 46CM ± 1CM ALTURA ENCOSTO: 33CM ± 1CM LARGURA ASSENTO: 46CM ± 1CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 42CM ± 1CM PORTA LIVROS: POLIPROPILENO PRANCHETA	CRT	PROPRIA	150 UND	R\$ 217,00	32.550,00
0076	KIT CARTEIRA ESCOLAR, ASSENTO, ENCOSTO E PRANCHETA FORMICADO MEDIDAS: CAPACIDADE CARGA: 110KG ACABAMENTO ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO ALTURA TOTAL: 84CM ± 3CM PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM LARGURA ENCOSTO: 46CM ± 1CM ALTURA ENCOSTO: 33CM ± 1CM LARGURA ASSENTO: 46CM ± 1CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 42CM ± 1CM PORTA LIVROS: POLIPROPILENO PRANCHETA	CRT	PROPRIA	50 UND	R\$ 217,00	10.850,00
0083	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - 1,50 X 0,60 X 0,74 - TAMPO MDF 25MM. ESPECIFICAÇÃO: MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,50 X 0,60 X 0,74 COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 25MM	MS-12	PROPRIA	15 UND	R\$ 470,00	7.050,00
0085	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMPO EM MDP DE 15MM ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO (1,20 X 0,60 X 0,74) COM 02 GAVETAS , TAMPO EM MDP DE 15MM NA COR CZ/CZ	MS-15	PROPRIA	14 UND	R\$ 490,00	6.860,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.001.201,00

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17 - Endereço: AV A - CEP: 55293970 - UF: PE - Município: - Telefone: (81) 9746-5059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/ ALMOFADA ESPECIFICAÇÃO : ASSENTO E ESCOSTO REVESTIDO EM COURO SINTETICO COM ESPUMA INTERNA-POSSUI DESCANSO PRA BRAÇO NA COR CINZA COM APOIO ALMOFADADOS EM COURO SINTETICO-ENCOSTO E ASSETO NA COR VERMELHA-FUNÇÃO RELAX COM TRAVAMENTO EM QUALQUER POSIÇÃO-AJUSTE DE GAS (GASLIFT)BASE GIRATORIA NA COR CINZA/PRETO COM RODIZIO PRETO -ALT TOTAL 115 A 125-ALTURA ATE O ASSENTO 50 A58 CM DIMENSOES DO ENCOSTO (LXA) 54X75 CM -DIMENSOES DO ASSENTO (LXC)55X57CM-DIMENSOES (LXC) 66 X 75 CM-SUPORTA ATE 130KG GARANTIA 6 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	CADEIRA PRESIDENTE 156	PLATA MOVEIS	43 UND	R\$ 893,48	38.419,64



0030	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/ ALMOFADA ESPECIFICAÇÃO : ASSENTO E ESCOSTO REVESTIDO EM COURO SINTETICO COM ESPUMA INTERNA-POSSUI DESCANSO PRA BRAÇO NA COR CINZA COM APOIO ALMOFADADOS EM COURO SINTETICO- ENCOSTO E ASSETO NA COR VERMELHA- FUNÇÃO RELAX COM TRAVAMENTO EM QUALQUER POSIÇÃO-AJUSTE DE GAS (GASLIFT)BASE GIRATORIA NA COR CINZA/PRETO COM RODIZIO PRETO -ALT TOTAL 115 A 125-ALTURA ATE O ASSENTO 50 A58 CM DIMENSOES DO ENCOSTO (LXA) 54X75 CM -DIMENSOES DO ASSENTO (LXC)55X57CM-DIMENSOES (LXC) 66 X 75 CM- SUPPORTA ATE 130KG GARANTIA 6 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	CADEIRA PRESIDENTE 156	PLATA MOVEIS	14 UND	R\$ 893,48	12.508,72
0062	ESTANTE DE AÇO C/ 5 PRATELEIRAS ESPECIFICAÇÃO: 5 PRATELEIRAS DE 920MM X 300MM CAPACIDADE POR PRATELEIRA 20KG (BEM DISTRIBUIDOS) OPCIONAIS: REFORÇOS EM X LATERAIS E FUNDO / CHAPAS LATERAL E FUNDO / GAVETAS ITENS DE SÉRIE: 4 SAPATAS PLÁSTICAS 48 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADAS PINTURA ELETRÓSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) EM TODAS AS CORES	L2	AMAPÁ	49 UND	R\$ 379,05	18.573,45
0064	ESTANTE DE AÇO C/5 PRATELEIRAS. ESPECIFICAÇÃO : MEDINDO 1,80X0,92X0,30	L3	AMAPÁ	40 UND	R\$ 406,13	16.245,20
0078	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO : DESCRIÇÃO DO PRODUTO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10L: USO INDUSTRIAL. CORPO EM INÓX. COPO: 10L VOLTAGEM: 220V POTÊNCIA: 1/2 HP RPM: 3.740 FREQUÊNCIA: 50/60 HZ	LIQUIDIFICADOR 10 L BR	JL COLOMBO	28 UND	R\$ 1.020,00	28.560,00
0087	MESA P/ ESCRITÓRIO EM L COM GAVETAS - 1,50 X 1,50 X 0,60. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO(1,50 X 1,50 X 0,60)COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 15MM	KIT POP	PLATA MOVEIS	31 UND	R\$ 712,98	22.102,38
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 136.409,39	

W R C BEZERRA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.401.351/0001-68 - Endereço: AV BRASIL - CEP: 65485000 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 3463-1551

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0100	TELEVISOR LED, MONITOR 42" FULL HD. ESPECIFICAÇÃO : HDMI, USB, COM CONVERSOR DIGITAL.	SKU: 47453	MULTILASER	35 UND	R\$ 2.150,00	75.250,00
0101	TELEVISOR LED, MONITOR 42" FULL HD. ESPECIFICAÇÃO : HDMI, USB, COM CONVERSOR DIGITAL.	SKU: 47453	MULTILASER	11 UND	R\$ 2.150,00	23.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 98.900,00	

Valor Total: R\$ 4.264.837,68

